

Vergaderjaar 1993–1994

21 447

Regels ten behoeve van de openluchtrecreatie (Wet op de openluchtrecreatie)

Nr. 29

WIJZIGINGEN VOORGESTELD DOOR DE REGERING

Ontvangen 8 november 1993

Het voorstel van wet zoals het luidt na de daarin tot en met 2 november 1993 aangebrachte wijzigingen (stuk nr. 28) wordt al volgt gewijzigd:

I

In artikel 1, eerste lid, onderdeel c, vervalt «(Stb. 1964, 222)».

II

In artikel 1, eerste lid, wordt de punt aan het slot van onderdeel f vervangen door een puntkomma.

III

In artikel 1, tweede lid, vervalt «(Stb. 1968, 98)». Verder wordt na «voorstellingen» een komma geplaatst.

IV

In artikel 11, tweede lid, wordt «Wethouders» vervangen door: wethouders.

V

In artikel 13, eerste lid, wordt «het verbod als bedoeld» vervangen door: het verbod, bedoeld. Verder wordt «artikel 8, eerste en tweede lid,» vervangen door: artikel 8, eerste of tweede lid,.

VI

In artikel 15, tweede lid, wordt «In afwijking» vervangen door: In afwijking.

VII

In artikel 16 wordt na «in dat artikel» een komma geplaatst.

VIII

In artikel 17, derde lid, wordt na «bedoeld in het eerste lid» een komma geplaatst.

IX

In artikel 21, eerste lid, onderdeel c, wordt «danwel» vervangen door: dan wel.

X

In artikel 21, tweede lid, wordt na «bedoeld in het eerste lid» een komma geplaatst.

XI

In artikel 25 wordt na «artikel 24» en na «aangegeven of» een komma geplaatst.

XII

In artikel 27 vervalt «(Stb. 1985, 626)».

XIII

In artikel 31, tweede lid, wordt na «bedoeld in het eerste lid» een komma geplaatst.

XIV

In artikel 32, tweede lid, wordt na «bedoeld in het eerste lid» een komma geplaatst. Verder wordt «ter plaatse» vervangen door: ter plaatse.

XV

In artikel 33, eerste lid, wordt «daarop rustende bepalingen» vervangen door: daarop berustende bepalingen.

XVI

In artikel 33, tweede lid, wordt «daarop rustende bepalingen» vervangen door: daarop berustende bepalingen.

XVII

In artikel 39, tweede lid, wordt «vrijstellingen en ontheffingen,» vervangen door: vrijstellingen of ontheffingen. Verder wordt «14, 21 en 22» vervangen door: 14, 21 of 22.

XVIII

In artikel 39, derde lid, wordt «artikel 15» vervangen door: artikel 27.
Verder wordt «artikel 17» vervangen door: artikel 15.

XIX

In artikel 42 vervallen «(Stb. 1928, 265)» en «(Stb.....)».

XX

In artikel 43 vervalt «(Stb.....)».